

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

Fecha: 15/May/2025

del 01/Mar/2025 al 31/Mar/2025

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
5137-500-000	VIATICOS EN EL PAÍS						Saldo inicial : 56,014.60
5137-500-101	RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS						Saldo inicial : 75.01
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-E11035903		150.00		225.01
Total:					150.00	0.00	225.01
5137-500-102	RECAUD P VIATICOS PRESIDENTE MPAL						Saldo inicial : 11,772.50
14/Mar/2025	Egresos	101	PAGO DE VIATIC F-R4751		4,550.00		16,322.50
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-B34782		1,500.47		17,822.97
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-FA70200		1,506.00		19,328.97
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-MY1388		170.00		19,498.97
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-MY1389		620.02		20,118.99
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC OP-626313		2,782.47		22,901.46
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC OP-626314		2,535.77		25,437.23
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC OP-626315		1,500.00		26,937.23
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-904646		148.00		27,085.23
Total:					15,312.73	0.00	27,085.23
5137-500-103	RECAUD P VIATICOS SECRETARIA GENERAL						Saldo inicial : 378.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC F-401518		680.00		1,058.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC F-921278		378.00		1,436.00
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-33822		1,895.00		3,331.00
Total:					2,953.00	0.00	3,331.00
5137-500-104	RECAUD P VIATICOS HACIENDA MPAL						Saldo inicial : 2,473.00
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-BB904609		148.00		2,621.00
24/Mar/2025	Egresos	188	PAGO DE VIATIC F-BB904629		148.00		2,769.00
25/Mar/2025	Egresos	199	PAGO DE VIATIC F-CGP6644		1,093.00		3,862.00
25/Mar/2025	Egresos	199	PAGO DE VIATIC F-CGP6755		1,115.00		4,977.00
25/Mar/2025	Egresos	199	PAGO DE VIATIC F-BB981802		91.00		5,068.00
25/Mar/2025	Egresos	199	PAGO DE VIATIC OP-626330		1,076.00		6,144.00
25/Mar/2025	Egresos	199	PAGO DE VIATIC OP-626331		336.00		6,480.00
Total:					4,007.00	0.00	6,480.00
5137-500-105	RECAUD P VIATICOS OFICIALIA						Saldo inicial : 0.00
06/Mar/2025	Egresos	29	PAGO DE VIATIC F-BB877236		74.00		74.00
06/Mar/2025	Egresos	29	PAGO DE VIATIC F-VA2481		1,132.00		1,206.00
18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC F-F1617		103.00		1,309.00
18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC F-F1616		228.00		1,537.00
18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC F-BB898057		74.00		1,611.00

18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC F-BB898035	378.00	1,989.00
18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC F-F1624	567.00	2,556.00
18/Mar/2025	Egresos	141	PAGO DE VIATIC OP-626282	915.00	3,471.00
Total:				3,471.00	0.00
5137-500-107	RECAUD P VIATICOS REGISTRO CIVIL				Saldo inicial : 1,228.00
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC OP-626223	45.00	1,273.00
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC F-133	225.43	1,498.43
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC F-824220	74.00	1,572.43
25/Mar/2025	Egresos	196	COMPRA DE FOF F-1171	1,123.99	2,696.42
Total:				1,468.42	0.00
5137-500-112	RECAUD P VIATICOS DESARROLLO RURAL				Saldo inicial : 0.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC F-920686	74.00	74.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC F-920686	74.00	148.00
Total:				148.00	0.00
5137-500-115	RECAUD P VIATICOS SEG PUB				Saldo inicial : 27,859.20
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC OP-626245	1,080.00	28,939.20
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC OP-626246	400.00	29,339.20
25/Mar/2025	Egresos	197	PAGO DE VIATIC F-6165	522.00	29,861.20
25/Mar/2025	Egresos	197	PAGO DE VIATIC OP-626306	40.00	29,901.20
Total:				2,042.00	0.00
5137-500-117	RECAUD P VIATICOS INSTITUTO DE LA MUJER				Saldo inicial : 385.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC OP-626253	250.00	635.00
18/Mar/2025	Egresos	118	PAGO DE VIATIC F-2434	200.00	835.00
25/Mar/2025	Egresos	197	PAGO DE VIATIC OP-626316	250.00	1,085.00
Total:				700.00	0.00
5137-500-118	RECAUD P VIATICOS VIALIDAD				Saldo inicial : 835.50
25/Mar/2025	Egresos	197	PAGO DE VIATIC F-447	240.02	1,075.52
Total:				240.02	0.00
5137-500-121	RECAUD P VIATICOS TRANSPARENCIA				Saldo inicial : 0.00
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC F-8908355	212.00	212.00
Total:				212.00	0.00
5137-500-128	RECAUD P VIATICOS SINDICO MPAL				Saldo inicial : 362.00
06/Mar/2025	Egresos	28	PAGO DE VIATIC OP-754535	1,400.00	1,762.00
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-BB937196	39.00	1,801.00
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-BB937170	265.00	2,066.00
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-BB952650	50.00	2,116.00
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-BB973270	106.00	2,222.00
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-10GUD9101612!	161.50	2,383.50
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC F-10GUD9101612!	129.01	2,512.51
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC OP-626310	680.00	3,192.51
24/Mar/2025	Egresos	186	PAGO DE VIATIC OP-626311	815.00	4,007.51
Total:				3,645.51	0.00

5137-500-136	RECAUD P VIATICOS AGUA POTABLE			Saldo inicial :	0.00
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC F-18453	959.99	959.99
			Total:	959.99	0.00
					959.99
5137-500-137	RECAUD P VIATICOS SALUD			Saldo inicial :	0.00
25/Mar/2025	Egresos	198	PAGO DE NOMIN OP-626474	2,600.00	2,600.00
			Total:	2,600.00	0.00
					2,600.00
5137-500-140	RECAUD P VIATICOS PARTICIPACION CIUDADANA			Saldo inicial :	4,625.01
06/Mar/2025	Egresos	32	PAGO DE VIATIC F-K20609	1,175.00	5,800.01
06/Mar/2025	Egresos	32	PAGO DE VIATIC F-BB900819	608.00	6,408.01
07/Mar/2025	Egresos	45	PAGO DE VIATIC F-A18944	1,211.00	7,619.01
07/Mar/2025	Egresos	45	PAGO DE VIATIC F-BB896409	156.00	7,775.01
07/Mar/2025	Egresos	45	PAGO DE VIATIC F-10GUD9206472!	52.50	7,827.51
07/Mar/2025	Egresos	45	PAGO DE VIATIC OP-626421	215.00	8,042.51
24/Mar/2025	Egresos	187	PAGO DE VIATIC F-BB979312	145.00	8,187.51
24/Mar/2025	Egresos	187	PAGO DE VIATIC F-A19053	3,936.00	12,123.51
24/Mar/2025	Egresos	187	PAGO DE VIATIC F-10GUD9312532!	115.00	12,238.51
			Total:	7,613.50	0.00
					12,238.51
5137-500-141	RECAUD P VIATICOS EDUCACION			Saldo inicial :	0.00
07/Mar/2025	Egresos	44	PAGO DE VIATIC F-7314	935.07	935.07
			Total:	935.07	0.00
					935.07
Total VIATICOS EN EL PAÍS :				46,458.24	0.00
					102,472.84
T o t a l:				46,458.24	0.00
					96,451.46